
OBSAH-

Názory
6 Michal Šoltés: Konsolidační balíček 

zůstane jedním z hlavních odkazů 
současné vlády. Bohužel

Události týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Firmy loví talenty za hranicemi. 

Brzdí je však zdlouhavá byrokracie

Rozhovor
18 Marcel Soural: Developer na nákupech

Další témata
24 Svět zachvacuje mánie hubnutí 

bez námahy. Přinášejí ji léky 
na cukrovku

28 Vozí turisty na akční výpravy po celém 
světě. Největší dobrodružství ale 
číhalo v Praze

30 Zpěvačka Taylor Swift vybudovala 
miliardový cirkus na kolečkách

32 Budvar míří do světa, s pivem 
pomůže zahraničním pivovarům

34 Jak odstřihnout rakovinu od živin? 
Češka hledá Achillovu patu nádorů

36 Noví zákazníci chtějí komplexní 
vizi. Do úkolu sestavit ji musí 
bankéř dozrát

Moderní řízení
38 Zbavme se už konečně personálních tet

Právo
42 Digitalizace plných mocí má usnadnit 

jednání lidí s úřady

Lifestyle
44 Strašidelně vysoké útraty. Američané 

za Halloween vydají rekordní miliardy 
48 Nissan Juke hybrid: Úspora, která 

není zadarmo

#datavize
50 Rovnostářští Češi


